
 UCHWAŁA NR X/55/24
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 7 listopada 2024 r.

 w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270 ze zm.1)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/445/23 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 99.000,00 zł, w tym:

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie:

- Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe:

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 99.000,00 zł, (przebudowa wejścia 
zewnętrznego do pomieszczenia piwnicznego szkoły);

2) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 99.000,00 zł, w tym:

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie:

- Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe:

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 99.000,00 zł, (modernizacja 
wejścia zewnętrznego do pomieszczenia piwnicznego szkoły)

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 4.598.722,74 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 57.769.526,28 zł, w tym:

1) dochody bieżące 45.731.022,56 zł;

2) dochody majątkowe 12.038.503,72 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.368.249,02 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 44.785.001,49 zł;

2) wydatki majątkowe 17.583.247,53 zł.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 oraz poz. 1872 z 2024 poz. 1089, poz. 858.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 2957



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2957


		2024-11-08T13:19:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




